
VI SØGER: AFDELINGSCHEF  
TIL PHARMA OG HEALTH CARE

I Andersen & Heegaard oplever vi en stigende ordretilgang inden for pharmaindu-
strien og health care-sektoren. Det kan vi godt lide, men derfor søger vi nu efter 
en ny afdelingschef, der i samarbejde med os har lyst til bidrage til udviklingen af 
afdelingen. Er det dig?

Den rigtige baggrund
Du kommer til at varetage det daglige ansvar for vores afdelingen, og må derfor gerne 
kunne trække på din viden om vvs, ventilation og el. I dit arbejde er du vant til at håndtere 
det store overblik og have det overordnede ansvar for projekter i din afdeling. 
Dine opgaver bliver således:

• Daglig ledelse og sparring med projektledere
• Optimere, drifte og vedligeholde afdelingen og dennes projekter
• Lave opfølgning på økonomi
• Rapportering til direktøren og husets øvrige ledelse 

Hvem er du?
Du har lyst til at være dig selv i selskab med os andre, og må gerne være udadvendt, da 
du vil være i kontakt med mange mennesker i løbet af din arbejdsdag. Du er en motive-
rende leder, der positivt bidrager til udviklingen af virksomhedens kultur og værdier. Det 
med at skabe struktur og samarbejde ligger desuden lige til dit højreben.

Derfor har du lyst til at arbejde hos A&H
Vi tilbyder dig en hverdag i en virksomhed, hvor de dårlige jokes flyver flittigt over frokost-
bordet, og hvor der er plads til professionel udvikling. Vi kan lide vores brede albuerum, 
vores talrige firmaarrangementer og det bliver kun bedre med dig på holdet.

Andersen & Heegaard opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn,  
religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

Søg stillingen
Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard A/S så kontakt  
venligst HR Anna Magaard på tlf. 23 22 07 17 eller send din  
ansøgning og CV til anna@aogh.net. 
 
Vi afholder samtaler løbende, så af sted med en ansøgning! Opstart er  
hurtigst muligt, men vi venter gerne på det rigtige match.

Hvem er vi?
Andersen & Heegaard har siden 1927 udviklet sig til en større virksomhed inden for byg-
gebranchen. Vores primære fokus ligger på vvs, men vi huser også el, sprinkler og me-
get mere. Vi sidder tre selskaber under samme tag og er pt. omkring 130 medarbejdere. 
Størrelsesordnen på vores arbejde spænder lige fra forsikringsskader og badeværelset 
hos fru Hansen til hovedentreprise på boligforeninger eller erhverv. 

Vi huser allerede vores søsterselskab A&H Medical, som beskæftiger sig inden for phar-
maindustrien og hgospitalssektoren, men grundet en større ordretilgang, er der behov for 
at understøtte med en selvstændig afdelingen i Andersen & Heegaard.
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